
Pardubický kraj Projektový/Investiční záměr Příloha č.

Název projektu/stavby

Umístění - obec

Umístění - okres

Umístění - ulice, čp

Žadatel / Investor

Odvětví Odvětvový odbor

Zdroj financování

Charakter projektu

Budoucí uživatel

NPK, a.s., Chrudimská nemocnice, rozšíření parkovací plochy

Chrudim

Chrudim

Václavská 570, 537 27 Chrudim

Nemocnice Pardubického kraje, a.s.

Pardubický kraj

Zdravotnictví OZ

Pk

Investiční

Operační program -

NovostavbaKategorie

Generování Příjmů

Fáze projektu

Číslo ORG

Veřejná podpora

Specif.

Fáze stavbyZpracování záměru Zpracováni IZ/PZ

0008855000000

Č. výzvy

Přenesená DP

Popis projektu/stavby Předmětem je zpracování PD a realizace stavby nové parkovací plochy navazující na stávající parkoviště v
areálu Chrudimské nemocnice. Jedná se o rozšíření parkovacích ploch stávajícího parkoviště v
severovýchodní části areálu a vytvoření 92 nových parkovacích míst směrem do jihovýchodní části areálu.
Nová plocha bude dopravně napojena na stávající parkoviště, bude odvodněna a osvětlena. Pro její
vybudování bude nutné provést demolici dvou objektů, lehké plechové haly a bývalého skladu hořlavin,
stojící v zájmovém prostoru. Dále budou vykáceny nízké převážně keřovité porosty, demontováno stávající
oplocení a vybourány dílčí drobné konstrukce související se založením skladových objektů a oplocení.
Bude také řešen elektronický systém vjezdů a výjezdů z parkoviště v návaznosti na stávající systém. 
Podrobnější popis záměru viz. studie „NPK, a.s., Chrudimská nemocnice, rozšíření parkovacích ploch“
přílohou.

Zdůvodnění účelnosti a
vyhodnocení efektivnosti,
vazba na odvětvovou

Zajištění dostatečného množství parkovacích míst pro pacienty, zaměstnance a návštěvníky nemocnice.

Parametry, měřitelné
výstupy, hodnoty indikátorů

Výměra pozemků pro rozšíření parkoviště cca 2 000 m2.
Předpokládaná kapacita nové parkovací plochy 92 parkovacích míst.

Hlavní aktivity

Majetek Pardubického kraje (pozemky p. č. 2164/10, 2146/3 a 2100/1).Majetkoprávní vztahy a
způsob jejich řešení

Technické, provozní a další
podmínky realizace

Rizika a způsob jejich
ošetření

Partneři
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8 500 000,00
570 600,00

7 829 400,00

100 000,00

570 600,00
7 929 400,00

Projektové a průzkumné práce
Administrace

Výdaje na přípravu

Inženýrská činnost, poplatky
Výkupy pozemků a budov
Stavební část 

Vnitřní vybavení
Dodávka produktů

Výdaje na realizaci

Ostatní služby

Rezerva

Celkové způsobilé výdaje PZ

Výdaje projektu / náklady
Příprava

Realizace

Projektové a průzkumné práce

Administrace
Inženýrská činnost, poplatky
Opravy
Ostatní služby
Drobný hm. a nehm. inv. majetek

Příprava

Realizace

z toho

Celkové výdaje projektu/stavby dle zadání

Celkové nezpůsobilé výdaje 8 500 000,00

8 500 000,00

Předpokládané výdaje,
finanční krytí, provozní
výdaje

Podíl EU

Podíl SR

Celkové výdaje projektu/stavby

Spolufinancování způsobilých výdajů

Předpokládaný rozdíl provozních výdajů vyvolaných
projektem/stavbou - ročně

% Kč

Aktuální (2022)

+1 rok (2023)
+2 roky (2024)
+3 roky (2025)
+4 roky (2026)
+5 roků (2027)
+6 roků (2028)

Finanční krytí

8 500 000,00

Výdaje Příjmy

0,00

0,00
0,00

0,00

Celkové způsobilé výdaje PZ

Celkové nezpůsobilé výdaje PZ 8 500 000,00

8 500 000,00

Ostatní zdroje Kč
Rozpočet Pk

Podíl Pk 100,00

8 500 000,00

570 600,00 7 929 400,00 0,00 0,00 8 500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

570 600,00 7 929 400,00 0,00 0,00 8 500 000,00

0,00

570 600,00

0,00

7 929 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 500 000,00

Bilance nákladů a výnosů 1. rok 2. rok 3. rok Celkem4.-10.rok
Náklady na pořízeníVarianta realizace

Provozní náklady
Provozní výnosy

Rozdíl výnosů a nákladů

Provozní náklady

Provozní výnosy

Rozdíl výnosů a nákladů

Nulová varianta

Rozdíl realizační a nulové varianty

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Dotace

Předpokládaný
harmonogram

Podání žádosti o spolufinancování
Uzavření smlouvy o spolufinancování, rozhodnutí

Nabytí právní moci SP
Nabytí právní moci ÚR

Uzavření SoD se zhotovitelem stavby

Ukončení realizace stavby 
Zahájení realizace stavby 1.6.2023

31.12.2023
Lhůta výstavby (dny) 213
Ukončení realizace projektu
Zajištění udržitelnosti výstupů
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Zástupce OPRI 
Zást. Odvětvového odboru

Mansfeldová Blanka Ing.
Zástupce OVZ 
Ostatní

Externí dodavatel (v ZP)
Zástupce uživatele

Personální zajištění
Složení projektového týmu

Projektový manažer PZ
Finanční manažer PZ

Územní dimenze Obec do 3000 obyvatel
Regionální centrum

Centrum cestovního ruchu
Sociálně vyloučená lokalita

Obec se zhoršeným ŽP

Problémový region na úrovni POU
Problémový region na úrovni obce

Problémový region na úrovni ORP
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